
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	KM	OFS	vyhlašuje	program	pro	sout.	ročník	2024/25	

	„POMOZ	MI,	ABYCH	SE	MOHL	ZLEPŠIT	SÁM/A“	

 SMYSLEM A CÍLEM  programu je pomoci inicia�vním klubům  nebo jejich jednotlivcům v činnos� 
 s mládeží tak, aby ji byli schopni provádět i po skončení spolupráce sami, např. začít nějakou novou 
 činnost nebo něčím zlepšit stávající apod. 
 Oblast této činnos� není předem určena, je věcí dohody. Může jít i o více oblas� najednou. Veškerá 
 činnost se uskuteční jen po vzájemné dohodě. Přednostní zaměření je na kategorii přípravek. 
 Přihlášení se do tohoto programu nijak neomezuje možnost přihlásit se k jiným programům KM 
 OFS na 2024/25. 

 KDO SE MŮŽE PŘIHLÁSIT: 
 a)  všechny kluby v okrese Benešov vyjma těch, které vlastní licenci SCM a SpSM (aktuálně FC 

 S&B Vlašim, FK Benešov) 
 b)  kterýkoliv jednotlivec činný v nějakém fotbalovém klubu, jež splňuje podmínku a). 

 OBLASTI MOŽNÉ SPOLUPRÁCE 
 S vedením klubu 

 -  ujasnění si vzájemného očekávání, potřeb, zájmů a možnos� jejich naplnění (pokud možno 
 za účas� trenérů) –  nutný krok přihlásí-li se do  programu klub 

 -  stanovení si rámcového plánu činnos� (v jaké oblas�, rozsahu, kdy, kdo apod.) a způsobu 
 jeho vyhodnocení 

 S trenéry  – metodické záležitos�, především obsah  a organizace tréninků a utkání, vedení hráčů/ek 
 možnos�: 
 -  sledování tréninku nebo utkání s poskytnu�m hodno�cího komentáře (zpětné vazby) – 
 varianty na živo nebo z videozáznamu 
 -  spoluúčast při vedení tréninku 
 -  příprava, plánování tréninkové činnos�, vyhodnocení efektů 
 -  způsob vedení hráčů/ek jako zdroj výchovy i výkonnos� 
 -  pomoc při vzdělávání trenérů, v rámci klubu především pro více trenérů – téma po dohodě 
 -  spolupráce s rodiči včetně jejich zapracování do tréninkové praxe a teorie, vedení besedy s 

 rodiči 
 -  organizace vlastního turnaje s účas� jiných klubů 
 -  organizace a výchovné využi� soustředění 
 -  individuální konzultace 

 ČASOVÉ ROZVRŽENÍ  – kluby i jednotlivci se mohou přihlásit  ke spolupráci s KM 
 -  buď na dohodnutou dobu v průběhu soutěžního ročníku - v zásadě se nabízí na podzimní, 

 zimní nebo jarní část s možnos� zkrácení i prodloužení 
 -  koncentrovaná do kratšího období, např. 1 – 2 týdnů, 1 měsíce apod., po předchozí dohodě 

 o programu. 

 EKONOMICKÉ ZAJIŠTĚNÍ:  Je na principu: finanční náklady  na běžnou činnost klubu ve svých 
 prostorách hradí klub, finanční náklady na zástupce KM OFS a na novou činnost jím dohodnutou 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 s klubem či jednotlivcem pla� OFS (např. pronájem haly na zkušební turnaj, trénink navíc 
 v dohodnutém období apod.) 

 TERMÍN PŘIHLÁŠENÍ:  kdykoli od zveřejnění nabídky do  15. dubna 2025. V případě, že počet 
 zájemců o tento program překročí časové, finanční nebo jiné možnos� KM, bude žádost odložena 
 do doby, kdy tyto překážky ze strany KM pominou. 

 PŘIHLÁŠENÍ K PROGRAMU ZDE 

 KONTAKTNÍ OSOBA ZA KM OFS:  Luděk Procházka,  mobil 604 238 127, lprochazka.pf@seznam.cz 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz
https://forms.gle/xAN1GPe7qzrL4Nbp7

